

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize ostrahy a služeb Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 – Dejvice</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>Ferona, a.s. Havlíčková 1043/11 11000 Praha</p> <p>IČO: 26440181 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Dle přílohy a specifikace materiálu, která byla naceněna.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	180 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 29.9.2022
Příjemce, místo určení: [REDACTED] Město Libava
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Způsob platby: Faktura
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Způsob dodání: Doprava

16.09.2022 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Prodávající:Feron, a.s.; Havlíčkova čp. 1043/11, 111 82 Praha 1
IČO: 26440181; zapsána v OR MěS v Praze B.7143**Kontaktní adresa pobočky:**

ČSA 730; 783 53 Velká Bystrice

Bankovní spojení:

IBAN:

BIC(SWIFT):

Peněžní ústav:

Vojenské lesy a statky ČR,s.p.

Spr.ostraha a služeb 67 Libavá

Smilovská 171

783 07 Město Libavá

Platební podmínky:

DIČ: CZ26440181

Způsob platby: Platební příkaz

Splatnost: 21 dnů po odeslání

Úrok z prodlení: 0,05 % / den

Kupující:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5,Dejvice,160 00 Praha 6

IČO: 00000205

Tel.:

DIČ: CZ00000205

Číslo zákazníka: 168837

Místo plnění (dodání zboží):Voj. lesy a statky Libavá
Spr.ostraha a služeb 67 Libavá
Smilovská 171
783 07 Město Libavá**Výdejní sklad:**SKLAD 71, OLOMOUC
ČSA 730
VELKÁ BYSTRICE VL. VL.**Doprava:**

DŮVOZ autem zajistí prodávající

Další ujednání:

Nabídka platí do 13/09/2022 s výhradou meziprodeje.

Informace o zpracování osobních údajů ve společnosti Feron, a.s., ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, jsou zveřejněny na <http://www.ferona.cz>, sekce Legislativa, nebo jsou k nahlédnutí na každé pobočce společnosti Feron, a.s.

MATERIÁL, KTERÝ NENÍ UVEDEN V NABÍDCE BOHUŽEL NEMÁME MOMENTÁLNĚ SKLADEM.

V případě, že hodnota Vaší objednávky bude nižší než 5000 Kč, bude účtován manipulační poplatek.

	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH %	Cena celkem bez DPH	Měna
1 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 50x50x3					
Čís.položky: 5V0186D Termín: 16/09/2022	54,000 M	167,477	PP	9 043,76	CZK
CN kód: 73066199 PP Základní MJ: M	236,682 KG	38,211			
Množstevní sleva 10% (160625/ 76) 1 004,83 CZK					
2 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 50x30x3					
Čís.položky: 5V0185C Termín: 16/09/2022	66,000 M	137,295	PP	9 061,47	CZK
CN kód: 73066199 PP Základní MJ: M	224,664 KG	40,333			
Množstevní sleva 5% (160625/ 75) 476,92 CZK					
3 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 50x25x2					
Čís.položky: 5M1138T Termín: 16/09/2022	112,806 KG	44,860	PP	5 060,48	CZK
CN kód: 73066192 PP Základní MJ: KG	54,000 M	93,713			
Množstevní sleva 5% (160625/ 55) 266,33 CZK					
..					
..					
SKLADEM FERONA OSTRAVA.					
4 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 45x45x3					
Čís.položky: 5V0232X Termín: 16/09/2022	54,000 M	166,412	PP	8 986,25	CZK
CN kód: 73066199 PP Základní MJ: M	210,006 KG	42,790			
Množstevní sleva 5% (160625/ 75) 472,93 CZK					
..					
..					
SKLADEM FERONA OSTRAVA.					
5 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 40x40x3					
Čís.položky: 5V0168L Termín: 16/09/2022	54,000 M	137,295	PP	7 413,93	CZK
CN kód: 73066199 PP Základní MJ: M	183,816 KG	40,333			
Množstevní sleva 5% (160625/ 75) 390,20 CZK					
6 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 35x35x3					
Čís.položky: 5V0210B Termín: 16/09/2022	54,000 M	121,318	PP	6 551,18	CZK
CN kód: 73066199 PP Základní MJ: M	157,626 KG	41,561			
Množstevní sleva 5% (160625/ 75) 344,79 CZK					

--Pokračování--

7 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 30x30x2									
Čís.položky:	5V0178V	Termin:	16/09/2022	66,000	M	73,322	PP	4 839,26	CZK
CN kód:	73066192	PP	Základní MJ: M	113,982	KG	42,456			
8 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 25x25x2									
Čís.položky:	5V0191I	Termin:	16/09/2022	66,000	M	59,609	PP	3 934,20	CZK
CN kód:	73066192	PP	Základní MJ: M	92,664	KG	42,457			
9 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 20x20x2									
Čís.položky:	5V0188F	Termin:	16/09/2022	54,000	M	45,896	PP	2 478,39	CZK
CN kód:	73066192	PP	Základní MJ: M	58,374	KG	42,457			
10 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 80x5									
Čís.položky:	1C1509L	Termin:	16/09/2022	113,040	KG	42,845	PP	4 843,20	CZK
CN kód:	72149110	PP	Základní MJ: KG	36,000	M	134,533			
Množstevní sleva 5% (160622/ 55) 254,91 CZK									
::									
SKLADEM FERONA HRADEC KR.									
11 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 50x10									
Čís.položky:	1C1478G	Termin:	16/09/2022	259,380	KG	40,590	PP	10 528,24	CZK
CN kód:	72149110	PP	Základní MJ: KG	66,000	M	159,519			
Množstevní sleva 10% (160622/ 56) 1 169,80 CZK									
12 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 50x5									
Čís.položky:	1C1475D	Termin:	16/09/2022	141,120	KG	42,845	PP	6 046,29	CZK
CN kód:	72149110	PP	Základní MJ: KG	72,000	M	83,976			
Množstevní sleva 5% (160622/ 55) 318,23 CZK									
13 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 30x5									
Čís.položky:	1C1443X	Termin:	16/09/2022	77,880	KG	45,100	PP	3 512,39	CZK
CN kód:	72149110	PP	Základní MJ: KG	66,000	M	53,218			
14 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 20x5									
Čís.položky:	1C1434O	Termin:	16/09/2022	56,520	KG	45,938	PP	2 596,42	CZK
CN kód:	72149110	PP	Základní MJ: KG	72,000	M	36,061			
15 PROFIL ROVN. L VÁLC. ZA TEPLA EN 10056, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 50x5									
Čís.položky:	1H0830Q	Termin:	16/09/2022	135,720	KG	42,845	PP	5 814,93	CZK
CN kód:	72162100	PP	Základní MJ: KG	36,000	M	161,526			
Množstevní sleva 5% (160622/ 55) 306,05 CZK									
::									
SKLADEM FERONA HRADEC KR.									
16 PROFIL NEROVN. L VÁLC. ZA TEPLA EN 10056, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 50x30x5									
Čís.položky:	1H1033M	Termin:	16/09/2022	195,360	KG	46,740	PP	9 131,13	CZK
CN kód:	72162100	PP	Základní MJ: KG	66,000	M	138,350			
Množstevní sleva 5% (160622/ 55) 480,59 CZK									
17 PROFIL ROVN. L VÁLC. ZA TEPLA EN 10056, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 30x3									
Čís.položky:	1H0976G	Termin:	16/09/2022	89,760	KG	46,117	PP	4 139,47	CZK
CN kód:	72162100	PP	Základní MJ: KG	66,000	M	62,719			
18 PROFIL ROVN. L VÁLC. ZA TEPLA EN 10056, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 20x3									
Čís.položky:	1H1015U	Termin:	16/09/2022	58,278	KG	47,478	PP	2 766,93	CZK
CN kód:	72162100	PP	Základní MJ: KG	66,000	M	41,923			
19 TYČ KRUHOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10060, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 30									
Čís.položky:	140010H	Termin:	16/09/2022	166,500	KG	43,001	PP	7 159,67	CZK
CN kód:	72149939	PP	Základní MJ: KG	30,000	M	238,656			
Množstevní sleva 5% (160622/ 55) 376,79 CZK									
20 TYČ KRUHOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10060, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 25									
Čís.položky:	140009G	Termin:	16/09/2022	115,500	KG	43,001	PP	4 966,62	CZK
CN kód:	72149939	PP	Základní MJ: KG	30,000	M	165,554			
Množstevní sleva 5% (160622/ 55) 261,38 CZK									
21 TYČ KRUHOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10060, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 20									
Čís.položky:	140008F	Termin:	16/09/2022	88,920	KG	45,264	PP	4 024,88	CZK
CN kód:	72149939	PP	Základní MJ: KG	36,000	M	111,802			
22 TYČ KRUHOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10060, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 16									
Čís.položky:	140006D	Termin:	16/09/2022	37,920	KG	45,264	PP	1 716,41	CZK
CN kód:	72149939	PP	Základní MJ: KG	24,000	M	71,517			
23 TYČ KRUHOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10060, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 14									
Čís.položky:	140005C	Termin:	16/09/2022	21,780	KG	43,001	PP	936,57	CZK
CN kód:	72149939	PP	Základní MJ: KG	18,000	M	52,031			

--Pokračování--

SPECIÁLNÍ SLEVA 5% (130125/ 1) 49,29 CZK

24	TYČ KRUHOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10060, EN 10025-2, zn. S235JR	Rozměr: 12					
	Čís.položky: 140004B	Termín: 16/09/2022	26,640 KG	43,000	PP	1 145,52	CZK
	CN kód: 72149939	PP Základní MJ: KG	30,000 M	38,184			
	SPECIÁLNÍ SLEVA 5% (130125/ 1) 60,29 CZK						
25	TYČ KRUHOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10060, EN 10025-2, zn. S235JR	Rozměr: 10					
	Čís.položky: 140003A	Termín: 16/09/2022	18,510 KG	43,000	PP	795,93	CZK
	CN kód: 72149939	PP Základní MJ: KG	30,000 M	26,531			
	SPECIÁLNÍ SLEVA 5% (130125/ 1) 41,89 CZK						
26	TYČ KRUHOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10060, EN 10025-2, zn. S235JR	Rozměr: 8					
	Čís.položky: 140002Z	Termín: 16/09/2022	11,850 KG	45,648	PP	540,93	CZK
	CN kód: 72149939	PP Základní MJ: KG	30,000 M	18,031			
	SPECIÁLNÍ SLEVA 5% (130125/ 1) 28,48 CZK						
27	TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277, zn. S235JRC+C	Rozměr: 10					
	Čís.položky: 6*1066C	Termín: 16/09/2022	11,106 KG	53,180	PP	590,62	CZK
	CN kód: 72155019	PP Základní MJ: KG	18,000 M	32,812			
	SPECIÁLNÍ SLEVA 5% (130125/ 1) 31,09 CZK						
	..						
	SKLADEM FERONA HRADEC KR.						
	3M VÝROBNÍ DÉLKY.						
28	TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277, zn. S235JRC+C	Rozměr: 8					
	Čís.položky: 6*1065B	Termín: 16/09/2022	7,110 KG	53,180	PP	378,11	CZK
	CN kód: 72155019	PP Základní MJ: KG	18,000 M	21,006			
	SPECIÁLNÍ SLEVA 5% (130125/ 1) 19,90 CZK						
29	TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277, zn. S235JRC+C	Rozměr: 6					
	Čís.položky: 6*1064A	Termín: 16/09/2022	3,996 KG	56,599	PP	226,17	CZK
	CN kód: 72155019	PP Základní MJ: KG	18,000 M	12,565			
	SPECIÁLNÍ SLEVA 5% (130125/ 1) 11,90 CZK						
30	TRUBKA BEZEŠVÁ PŘESNÁ ČSN 42 6711.21, ČSN 42 0260, zn. 11 353.1	Rozměr: 50x3					
	Čís.položky: 5H0424D	Termín: 16/09/2022	208,620 KG	111,631	PP	23 288,46	CZK
	CN kód: 73043120	PP Základní MJ: KG	60,000 M	388,141			
	Množstevní sleva 20% (160633/ 39) 5 822,17 CZK						
31	TRUBKA BEZEŠVÁ PRO TLAKOVÁ ZAŘÍZENÍ EN 10216-1, zn. P235TR2	Rozměr: 48,3x3,2					
	Čís.položky: 509901O	Termín: 16/09/2022	64,080 KG	70,528	PP	4 519,44	CZK
	CN kód: 73043982	PP Základní MJ: KG	18,000 M	251,080			
32	TRUBKA BEZEŠVÁ PRO TLAKOVÁ ZAŘÍZENÍ EN 10216-1, zn. P235TR2	Rozměr: 38x3,2					
	Čís.položky: 502026U	Termín: 16/09/2022	49,428 KG	72,678	PP	3 592,33	CZK
	CN kód: 73043982	PP Základní MJ: KG	18,000 M	199,574			
33	PLECH POZINKOVANÝ V TAVENINĚ, EN 10143, EN 10346, zn. DX51D+Z275-M-A-C	Rozměr: 0,8x1000x2000					
	Čís.položky: 280421G	Termín: 16/09/2022	63,000 KG	51,004	PP	3 213,26	CZK
	CN kód: 72259200	PP Základní MJ: KG					
34	PODLOŽKA DŘEVĚNÁ NA PLECHY	Rozměr: 1050x2010					
	Čís.položky: A1062C/DPH	Termín: 16/09/2022	1,000 KS	960,000	PP	960,00	CZK
	CN kód: 44152020	PP Základní MJ: KS	25,000 KG	38,400			
35	VÍKO NA DŘEVĚNOU PODLOŽKU	Rozměr: 1050x2010					
	Čís.položky: A1027A/DPH	Termín: 16/09/2022	1,000 KS	640,000	PP	640,00	CZK
	CN kód: 44152020	PP Základní MJ: KS	3,000 KG	213,333			
36	PLECH VÁLC. ZA TEPLA EN 10051, EN 10025-2, zn. S235JRC+N	Rozměr: 3x1000x2000					
	Čís.položky: 6D0009B	Termín: 16/09/2022	3,000 KS	1 752,189	PP	5 256,57	CZK
	CN kód: 72085390	PP Základní MJ: KS	144,000 KG	36,504			
	Množstevní sleva 5% (160629/ 28) 276,66 CZK						
37	PLECH VÁLC. ZA TEPLA EN 10051, EN 10025-2, zn. S235JRC+N	Rozměr: 2x1000x2000					
	Čís.položky: 211485Y	Termín: 16/09/2022	157,000 KG	37,236	PP	5 846,06	CZK
	CN kód: 72085400	PP Základní MJ: KG					
	Množstevní sleva 5% (160623/110) 307,72 CZK						
38	Paušální příplatek na přepravu				PP	1 000,00	CZK

Prodejce:

 CSA 730
 783 53 Velká Bystřice

Referent (nabídku vystavil):

 CSA 730
 783 53 Velká Bystřice

Celkem za nabídku:

Cena: 177 545,47 CZK bez DPH

Orientační hmotnost: 3 741,57 Kg

